
Nachkommen von Peter Johann Frank

Generation 1

1. PETER JOHANN1 FRANK . Er hat ELISABETH GOTZES geheiratet.

Peter Johann Frank und Elisabeth Gotzes hatten folgendes Kind:

+2. i. GERHARD ARNOLD2 FRANK wurde im Jahr 1820 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 05 Dez 1886 in Lobberich. Er heiratete Catharina Gertrud van Krüchten, die
Tochter von Hubert van Krüchten und Maria Helena Heythausen, am 12 Jun 1846
in Lobberich. Sie wurde im Jahr 1822 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 24
Sep 1882 in Lobberich.

Generation 2

2. GERHARD ARNOLD2 FRANK (Peter Johann1) wurde im Jahr 1820 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 05 Dez 1886 in Lobberich. Er heiratete Catharina Gertrud van Krüchten, die Tochter von
Hubert van Krüchten und Maria Helena Heythausen, am 12 Jun 1846 in Lobberich. Sie wurde im
Jahr 1822 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 24 Sep 1882 in Lobberich.

Gerhard Arnold Frank und Catharina Gertrud van Krüchten hatten folgende Kinder:

+3. i. HUBERT3 FRANK wurde am 19 Aug 1848 in Lobberich geboren. Er heiratete Maria
Mechtild Hubertina van Kray, die Tochter von Peter van Kray und Anna Christina
Pascher, am 09 Okt 1876 in Lobberich. Sie wurde am 05 Feb 1849 in Lobberich
geboren. Sie verstarb am 31 Mai 1881 in Lobberich.

+4. ii. PETER CONRAD WILHELM FRANK wurde am 17 Jan 1850 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 10 Jan 1932 in Lobberich Bahnstraße 104. Er heiratete (1) FRANZISKA

GERTRUD KÜPPERS, die Tochter von Johann Sebastian Küppers und Catharina
Gertrud Kitschen, am 05 Aug 1898 in Süchteln. Sie wurde am 01 Dez 1848 in
Süchteln geboren. Sie verstarb am 02 Okt 1916 in Bahnstraße 104. Er heiratete (2)
CATHARINA HUBERTINA GERARDTS, die Tochter von Jacob Hubert Gerardts und
Gertrud Cremers, am 23 Apr 1883 in Lobberich. Sie wurde am 10 Feb 1858 in
Maasniel geboren. Sie verstarb am 05 Mai 1896 in Lobberich.

+5. iii. JOHANN AMBROSIUS FRANK wurde am 05 Apr 1851 in Lobberich geboren. Er
heiratete (1) ANNA CHRISTINA RIETHER, die Tochter von Johann Leonard Rieter und
Sibille Catharina Lehnen, am 08 Okt 1875 in Lobberich. Sie wurde am 13 Mai 1851
in Breyell geboren. Sie verstarb am 31 Aug 1894 in Lobberich. Er heiratete (2)
ANNA MARGARETHA HEUTEN, die Tochter von Johann Heinrich Heuten und Anna
Maria Schönell, am 18 Mai 1903 in Lobberich. Sie wurde am 23 Apr 1869 in
Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb am 28 Mrz 1908 in Lobberich
Wevelinghoverstraße 9. Er heiratete (3) ANNA MARIA GERTRUD THÖNIßEN, die
Tochter von Peter Mathias Thönissen und Anna Elisabeth Nothen, am 05 Okt 1908
in Lobberich. Sie wurde am 27 Jun 1862 in Kaldenkirchen geboren.

+6. iv. PETER JOHANN HEINRICH FRANK wurde am 21 Okt 1852 in Lobberich geboren. Er
heiratete Maria Magdalena Schatten, die Tochter von Johann Theodor Schatten
und Anna Catharina Wolters, am 11 Mai 1885 in Lobberich. Sie wurde am 07 Nov
1849 in Hinsbeck geboren. Sie verstarb am 21 Jul 1924 in Lobberich Bahnstraße 6.

+7. v. DOROTHEA ADELGUNDE ELISABETH FRANK wurde am 18 Mai 1854 in Lobberich
geboren. Sie verstarb am 26 Jun 1925 in Lobberich. Sie heiratete Peter Mathias
van Kessel, der Sohn von Gerhard van Keßel und Anna Christina Ditges, am 30
Jul 1883 in Lobberich. Er wurde am 01 Apr 1853 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 11 Jul 1902 in Lobberich Wevelinghoverstraße 3.

Generation 3

3. HUBERT3 FRANK (Gerhard Arnold2, Peter Johann1) wurde am 19 Aug 1848 in Lobberich geboren.
Er heiratete Maria Mechtild Hubertina van Kray, die Tochter von Peter van Kray und Anna
Christina Pascher, am 09 Okt 1876 in Lobberich. Sie wurde am 05 Feb 1849 in Lobberich geboren.
Sie verstarb am 31 Mai 1881 in Lobberich.

Hubert Frank und Maria Mechtild Hubertina van Kray hatten folgende Kinder:
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Generation 3 (Fortsetzung)

8. i. SOHN4 FRANKEN wurde am 23 Sep 1877 in Lobberich geboren. Er verstarb am 23
Sep 1877 in Lobberich.

9. ii. PETER ARNOLD FRANK wurde im Jahr 1880 in Lobberich geboren. Er verstarb am 17
Nov 1881 in Lobberich.

4. PETER CONRAD WILHELM3 FRANK (Gerhard Arnold2, Peter Johann1) wurde am 17 Jan 1850 in
Lobberich geboren. Er verstarb am 10 Jan 1932 in Lobberich Bahnstraße 104. Er heiratete (1)
FRANZISKA GERTRUD KÜPPERS, die Tochter von Johann Sebastian Küppers und Catharina Gertrud
Kitschen, am 05 Aug 1898 in Süchteln. Sie wurde am 01 Dez 1848 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 02 Okt 1916 in Bahnstraße 104. Er heiratete (2) CATHARINA HUBERTINA GERARDTS, die
Tochter von Jacob Hubert Gerardts und Gertrud Cremers, am 23 Apr 1883 in Lobberich. Sie wurde
am 10 Feb 1858 in Maasniel geboren. Sie verstarb am 05 Mai 1896 in Lobberich.

Peter Conrad Wilhelm Frank und Catharina Hubertina Gerardts hatten folgende Kinder:

10. i. GERTRUD CORNELIA4 FRANK wurde im Dez 1883 in Lobberich geboren. Sie verstarb
am 21 Dez 1883 in Lobberich.

11. ii. PETER HEINRICH FRANK wurde im Dez 1885 in Lobberich geboren. Er verstarb am
11 Dez 1885 in Lobberich.

12. iii. MARIA FRANK wurde im Jahr 1887 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 27 Mai
1889 in Lobberich.

13. iv. JOHANN AMBROSIUS FRANK wurde im Aug 1890 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 19 Okt 1890 in Lobberich.

14. v. CLARA FRANK wurde im Aug 1890 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 03 Jun
1891 in Lobberich.

15. vi. MARIA FRANK wurde im Jahr 1896 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 24 Nov
1898 in Süchteln am Vorst.

5. JOHANN AMBROSIUS3 FRANK (Gerhard Arnold2, Peter Johann1) wurde am 05 Apr 1851 in Lobberich
geboren. Er heiratete (1) ANNA CHRISTINA RIETHER, die Tochter von Johann Leonard Rieter und
Sibille Catharina Lehnen, am 08 Okt 1875 in Lobberich. Sie wurde am 13 Mai 1851 in Breyell
geboren. Sie verstarb am 31 Aug 1894 in Lobberich. Er heiratete (2) ANNA MARGARETHA HEUTEN,
die Tochter von Johann Heinrich Heuten und Anna Maria Schönell, am 18 Mai 1903 in Lobberich.
Sie wurde am 23 Apr 1869 in Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb am 28 Mrz 1908 in Lobberich
Wevelinghoverstraße 9. Er heiratete (3) ANNA MARIA GERTRUD THÖNIßEN, die Tochter von Peter
Mathias Thönissen und Anna Elisabeth Nothen, am 05 Okt 1908 in Lobberich. Sie wurde am 27
Jun 1862 in Kaldenkirchen geboren.

Johann Ambrosius Frank und Anna Christina Riether hatten folgende Kinder:

16. i. GERHARD ARNOLD4 FRANK wurde im Jahr 1876 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 29 Aug 1904 in Lobberich.

17. ii. ANNA GERTRUD FRANK wurde am 04 Feb 1880 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Friedrich Wilhelm Cornelißen, der Sohn von Johann Cornelißen und Maria Gertrud
Dohr, am 16 Feb 1909 in Lobberich. Er wurde am 22 Sep 1879 in Crefeld geboren.

18. iii. PETER MATHIAS AUGUST FRANK wurde im Jahr 1882 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 22 Jan 1883 in Lobberich.

19. iv. JOHANN BERNHARD FRANK wurde im Mrz 1884 in Lobberich geboren. Er verstarb am
05 Sep 1884 in Lobberich.

20. v. CATHARINA ANTOINETTA FRANK wurde im Jahr 1890 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 18 Jan 1893 in Lobberich.

Johann Ambrosius Frank und Anna Margaretha Heuten hatten folgendes Kind:

21. i. JOSEF LEONARD4 FRANK wurde im Jun 1904 in Lobberich geboren. Er verstarb am
10 Okt 1904 in Lobberich Wevelinghoverstraße 9.

6. PETER JOHANN HEINRICH3 FRANK (Gerhard Arnold2, Peter Johann1) wurde am 21 Okt 1852 in
Lobberich geboren. Er heiratete Maria Magdalena Schatten, die Tochter von Johann Theodor
Schatten und Anna Catharina Wolters, am 11 Mai 1885 in Lobberich. Sie wurde am 07 Nov 1849
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Generation 3 (Fortsetzung)

in Hinsbeck geboren. Sie verstarb am 21 Jul 1924 in Lobberich Bahnstraße 6.

Peter Johann Heinrich Frank und Maria Magdalena Schatten hatten folgendes Kind:

22. i. MARIA CATHARINA4 FRANK wurde im Dez 1889 in Lobberich geboren. Sie verstarb
am 08 Jan 1890 in Lobberich.

7. DOROTHEA ADELGUNDE ELISABETH3 FRANK (Gerhard Arnold2, Peter Johann1) wurde am 18 Mai
1854 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 26 Jun 1925 in Lobberich. Sie heiratete Peter Mathias
van Kessel, der Sohn von Gerhard van Keßel und Anna Christina Ditges, am 30 Jul 1883 in
Lobberich. Er wurde am 01 Apr 1853 in Lobberich geboren. Er verstarb am 11 Jul 1902 in
Lobberich Wevelinghoverstraße 3.

Peter Mathias van Kessel und Dorothea Adelgunde Elisabeth Frank hatten folgende Kinder:

23. i. JOHAN MARTIN4 VAN KEßEL wurde am 10 Nov 1895 in Lobberich
Wevelinghoverstraße 3 geboren. Er verstarb am 11 Feb 1960 in Lobberich.

24. ii. THERESE VAN KESSEL wurde am 15 Okt 1891 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Kaspar Jakob Inderhees, der Sohn von Jacob Hermann Inderhees und Catharina
Eva Hommes, am 03 Jul 1918 in Lobberich. Er wurde am 26 Jan 1890 in Lobberich
geboren.

25. iii. JULIUS VAN KEßEL wurde am 11 Apr 1890 in Lobberich geboren. Er heiratete
Barbara Dehmer, die Tochter von Karl Dehmer und Elisabeth Wagner, am 20 Mai
1919 in Lobberich. Sie wurde am 19 Dez 1896 in Kreuznach geboren.

26. iv. MARIA GERTRUD VAN KESSEL wurde im Jahr 1886 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 01 Mai 1888 in Lobberich.

27. v. MARIA VAN KESSEL wurde am 15 Feb 1889 in Lobberich geboren. Sie verstarb am
15 Feb 1889 in Lobberich.

28. vi. HUBERT VAN KESSEL wurde im Jahr 1888 in Lobberich geboren. Er verstarb am 22
Jan 1890 in Lobberich.

29. vii. JOHANN SEBASTIAN VAN KESSEL wurde im Jahr 1895 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 19 Sep 1895 in Lobberich Wevelinghoverstraße 3.
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